
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от «27» ноября 2017 г.                                                                               № 1077 

 

 

О внесении изменений в Положение о комиссии  

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  

и обеспечению пожарной безопасности администрации Мирного, 

утвержденное постановлением администрации Мирного  

от 11 августа 2010 года № 1576 

 

 

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования 

«Мирный», администрация Мирного  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в Положение о комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности администрации Мирного, утвержденное 

постановлением администрации Мирного от 11 августа 2010 года № 1576: 

1.1. В пунктах 1.2, 1.3 и 5.1 слова «главы администрации Мирного» 

заменить словами «администрации Мирного». 

1.2. В пунктах 4.4 и 6.9 слова «главе администрации Мирного» 

заменить словами «главе Мирного» в соответствующем падеже. 

1.3. В пункте 5.2 слова «первый заместитель главы администрации 

Мирного» заменить словами «глава Мирного или первый заместитель главы 

Мирного». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального 

образования «Мирный» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 



 2 

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого 

заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л. 

 

Глава Мирного                                                                                     Ю.Б. Сергеев 


